
   Uchwała nr XXX/209/04 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/193/04 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 10 

grudnia 2004r. w sprawie zaciągnięcia przez gminę Szprotawa pożyczki na 

prefinansowanie projektu realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

 

  Na podstawie art. 18. ust. 1, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U.  Nr 142, poz.1591  

z późniejszymi zmianami ) oraz art. 30 h ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 

publicznych (jednolity tekst z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz.. 148 z późniejszymi zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 W §1 uchwały nr XXIX/193/04 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 10 grudnia 

2004r. w sprawie zaciągnięcia przez gminę Szprotawa pożyczki na prefinansowanie projektu 

realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wyrazy „Burmistrza Szprotawy” zastępuje się wyrazami „Gminę Szprotawa” 

2. Wprowadza się dodatkowo zdanie w brzmieniu: Przedsięwzięcie inwestycyjne rozpocznie 

się i zakończy w roku 2005.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

      

     Przewodniczący 

  R a d y  M i e j s k i e j 

 

Julian Jankowski 


